
599

592

597

596

595

505

560

508

510

512

513591

501

514

520

524

523

522

517

516

594

693

690

698

506V

590V

521V

600

696

598

525

703

692

704

695

507

526

502

588

589

504

509
527

528

529

511

503

530

593

705

518

773

702

510U3000R

599U0000R

510U0000R 521U0000R

510U1500F

600U0000V

696U7000R

510U0000A

Vænget

Neder Dråby

Jægerspris

Over Dråby

Over Dråby Strand

Spilde/fællesvandsbassin

Overløbsbygværk, regnvand

Pumpestation, regnvand

Fællesledning

Spildevandsledning

Regnvandsbassin

Udskiller

Pumpestation

Overløbsbygværk

Regnvandsledning

Vandløb\Grøfter\Sø

Vandløb

Ledningsanlæg

B

B

U

P

P

Bygværker
Status / plan

P

O O

O O

B

B

U

P

Udløb fra regnvandssystem

Spildevandskloakeret, privat regnvand

Fælleskloakeret udtrådt for tagvand

Fælleskloakeret

Separatkloakeret

Vejafvanding, offentlig

Vejafvanding nedsives

Separatkloakeret udtrådt for tagvand

Offentlig renseanlæg

Renseanlægsnavn

Udløbsnummer

Spildevandskloakeret

Vejafvanding, privat

Udløb fra renseanlæg

Oplandsnummer

Frederikssund Renseanlæg

Privat renseanlæg

Udløb
Status / plan

Udløb for overløbsvand

Signaturforklaring

S16AR024

Renseanlæg

Kloakoplande
Status / plan
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